
5367/24-9590-02

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1. Objednatel:

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

lng. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

619 89 100

C261989100

Československá obchodní banka, a.s.

100954151/0300

Kontaktní OSOba:—

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoby:

telefon:

e-mail:

SE-MO servis Ostrava s.r.o.

Rybářská 2058/8 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

p. Pavlem Semancem

27856046

C227856046

44nznde

Česká spořitelna, a.s.

1665763349/0800

 

(dále jen jako „zhotovitel")



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

2. Předmět dodatku

Zhotovitel pro objednatele realizuje práce na díle v souladu s veřejnou zakázkou Oprava

otopného systému.

Předmět díla se mění na základě skutečností zjištěných na místě plnění při realizaci díla.

Rozsah změn je specifikován v položkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto

dodatku.

Změna předmětu díla má vliv na dobu realizace a cenu díla, jak je uvedeno dále.

3. Doba a podmínky plnění

Ustanovení čl. 4. odst. 4.1. smlouvy se mění a nové zní takto:

::v-

4.1. Zhotovitelje povinen provést dílo řádně a včas, a to do 80 dnů odnabytl ucmnostismlouvy.

4. Cena díla a fakturace

Ustanovení čl. 6. odst. 6.1. smlouvy se mění a nové znítakto:

6.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele.

Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatních

prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH dle smlouvy o dílo 2 169 956,84 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH 129 291,50 Kč

Cena celkem bez DPH 2 299 248,34 Kč

Výše DPH 482 842,15 Kč

Celková cena včetně DPH 2 782 090,49 Kč

5. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 5367/24-9590—01 ze dne 10. 9.

2024.

Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení

registrace dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Příloha č. 1 — položkový rozpočet



V Ostravě

- Digitáíně podepsal

Gab„ela Gabriela Mechelová

I Datum: 2024.10.31

Meche |ova 10:50:07 +01 '00'

Ing. Gabriela Mechelová

kvestorka

 

V Ostravě

Digitálně podepsal

Pavel Pavel Semanco

Datum: 2024.10.30

Semanco +01'00'

Pavel Semanco

jednatel společnosti





 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: R43-2024

Havarijní úprava otopného systému v administrativní budově

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

a tělocvičně

VCP

Objednatel: Vysoká škola Báňská - Technická univerzita Ostrava IČO:

17. listopadu 2172/15 DIČ:

708 00 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: SE-MO servis Ostrava s.r.o. IČO:

Rybářská 2058/8 DIČ:

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 1 13 741,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 15 550,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 129 291,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 129 291,50 CZK

Základní DPH 21 % 27 151,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 156 442,72 CZK

v dne
 

 

  

Za zhotovitele Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z2



 

Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

       
 

. . Základ pro Základ pro základní

Člslo Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavba 0,00 129 291 ,50 27 151,22 156 442,72 100

01 VSB'TU osm““ "" StUdentSKa' 0,00 129 291,50 27 151,22 156 442,72 100
Ostrava - Poruba

1 Oprava otopného systému 0,00 129 291,50 27 151,22 156 442,72 100

Celkem za stavbu 0,00 129 291,50 27 151,22 156 442,72 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 108 941,50 84,3

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 800,00 3,7

VN Vedlejší náklady VN 15 550,00 12,0

Cena celkem 129 291,50 m

Strénka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

   
 

 

 

S: R43-2024 Havarijní úprava otopného systému v administrativní budově a tělocvičně

o: o1 VŠB-TU Ostrava ul. Studentská, Ostrava - Poruba

R: 1 Oprava otopného systému

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 108 941 50

1 '713411121R00 jlzolace tepelná potrubí pouzdry s Al. 1vrstvá m2 41 912,00

2 631547111R jPouzdro potrubní izolační 5 Al. 12/30 mm m

3_631547112R Pouzdro potrubní izolační 5 Al. 18/30 mm m 1 1 018,50

4,631547213R Pouzdro potrubní izolační 5 Al. 22/40 mm m j 2 502.00

5 Í631547214R Pouzdro potrubní izolační s AI. 28/50 mm m 7 437,50

6 631547216R Pouzdro potrubni izolační s Al. 42/40 mm m 5 800,00

7 631547218R Pouzdro potrubní izolační s Al. 54/40 mm m 4 608,00

8 631547315R Pouzdro potrubní izolační s Al. 35/50 mm m 42 457,50

9998713201 R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % , 2 420,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

10 R Výměna skel 2 ks oken VS za plastovou výplň iSouborj 4 800,00

Díl: VN Vedlejší náklady

11 R Demontáž 11 ks VZT jednotek vč. připojovacího potrubí Soubor 6 050,00

i

12 ?R Zazdění 11 ks otvorů ve stěně po demontáži VZT jednotek‘ Soubor 9 500,00

[ Celkem 129 291.50]

Poznámky
 

Nedostatečná: množství izolaci je zapříčiněno chybou projektu Mimo izolaci potrubí DN 50 v tělocvičné jsou

veškeré izolace v projektu napočítány na polovinu montovaného potrubí. tedy délka všech izolaci odpovídá běžne

delce potrubních tras. ale jakoby nepočítá s tim, že trasa se zkíádá z dvou trubek, Demontáž 10 ks jednotek VZT v

tělocvičné a 1 ks v tanečním sálu vč zazdení otvoru nebylo součástí projektu Tyto práce byly domluveny v rámci

VCP Výměna prosklení výměníku na chodbe je nutná z důvodu zajištění průchodu potrubí do výměníkové stanice

— projekt neřešil.

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




